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do uchwaly Rad

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu jst,
realizowanych przez podmioty nalezace i nienalezace do sektora finanséw publicznych

w2014 r.

NrKAXVI

z dnia 30.
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Dotacje dla podmiot

6w nalezacych do sektora finanséw publicznych

1] 921

892109

2480

Gminny Osrodek
Kultury w Ketrzynie

X

246 600,00 X

3| 921

92116

2480

Biblioteka Publiczna w
Czernikach

X

74 500,00 X

Razem

X

321 100,00 '

Dotacje dla podmiotédw niezaliczanych do sektora finanséw publicznych

801

80104

2540

Przedszkole
niepubliczne "Kubus"
w Karolewie

100 000,00

020

02001

2820

Zalesianie obszardw
na terenie gminy
Ketrzyn oraz odnowa
drzewostanu

2 000,00

630

63003

2820

Odnowa szlaku
rowerowego

2 000,00

851

85195

2820

Popularyzacja ochrony
zdrowia

500,00

851

85195

2820

Pomoc aosobom
starszym , samotnym
oraz chorym w trudnej
sytuacii finansowej i
zdrowotngj

4 000,00

921

92105

2820

Organizacija festynu

2 000,00]

921

92105

2820

Inscenicacja
historyczna-bitwa pod
Woptawkami

3 000,00

921

92106

2820

Upowszechnianie
kultury ludowej
poprzez prowadzenie
zespolu piesni i tanca
dia mieszkancow wsi
gminy Ketrzyn

10 000,00

026

92605

2820

Rozgrywki pitki noznej
chiopcow/mezczyzn

50 000,00

928

92605

2820

Rozgrywki pitki
siatkowej

15 000,00

926

92605

2820

Popularyzacja sportdw
zapasniczych

3 000,00

926

92605

2820

Popularyzacja
zeglarstwa

2 000,00

Razem

100 000,00

83 500,00

Ogotem

421 100,00

93 500,00
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